MINISTÉRIO DA.EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE_EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0152/20 19, de 2? de outubro de 2019

Dispõe sobre designação de'membros da Équipe
de Planejamento da Contratação para Aquisi,ção
de Unidade de Armazenamento ,para
Videomonitoramento .

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUGAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Bortaria no 3.903, de· 04.11.20 15;

e da Portaria n° BRA.0150/2019, de 21.10.2019; RESOLVE . '•

.
Art. l .0 ~ DES!GNAR os servidores a seguir relacionados como membros da Equipe

de Planejamento da Contratação para Aquisição de Unidade de Armazenamento para

Videomonitoramento.
\

• Tiago Minoru Taguchi - int~grante requisitante

-' • Evanilton Marques de Líma - integrante técnic?

• Inês Alves Moreira Dorigo - integrante administrativo

.
f

Art. 2°- Esta portaria entre em vigor nesta data e tem vigência até 22.01.2020.

\

' '

-

'

/